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Puheenjohtaja

Toivotan hyvää syksyä kaikille jäsenillemme tasapuolisesti. Kesän seikkailut ovat takanapäin ja on
aika aloittaa syksyn kerhotoiminta. Tiistaisin kokoonnumme perinteiseen tapaan kerhotiloissamme,

TUULISOLMUSSA alkaen klo 18.00, ohjelma löytyy tästä TUIKISTA. Torstaisin klo 18.00 sidomme per-
hoja. Iltaan ovat tervetulleita kaikki sidonnasta kiinnostuneet sekä aloittelijat että taitajat; höyhenet pöli-
semään! Kerhotiloissamme on luettavana alan kirjallisuutta sekä koko joukko kalastusvideoita. Joten
tervetuloa, tavataan Tuulisolmussa mielenkiintoisten kerhoiltojen ja kuuman kahvin merkeissä.

Kesän Tenon retkeltäni jäi mieleeni yksi perho. Sarvijaakkovirtuoosi Hurrin salaperäinen sielunelä-
mä loihti perhon, joka oli koko kesän täyttä rautaa. Mitä pidemmälle kesä eteni sen vakuuttavampi perho
oli. Olen kuullut useasti väittämiä, että lohi ottaa minkälaiseen perhoon tahansa. Vakuuttavimman väit-
teen kuulin erään mestarin suusta, jonka mukaan hän saa lohen vaikka coca-colapullolla. Viime kesänä,
joka oli vaikea lohen saannin kannalta, sai huomata, että perhon merkitys kasvoi entisestäänkin. Perho
koko, väritys, hahmo, uinti ja uittaminen olivat tärkeitä tekijöitä. Vähin äänin coca-colamiehetkin siirtyivät
“ottiperhoihin”.

Aihe, joka puhutti ja aiheutti harmaita hiuksia kalastettaessa oli heittäminen. Ampumapäät ovat
yleistyneet valtavasti lohenkalastuksessa. Näillä siimoilla heitettäessä vanha laajaliikkeinen speyheitto
ei tuo toivottua tulosta. Opeteltava on uudenlainen, hyvin pienillä liikeradoilla tehtävä heitto. Kun sen
oppii niin “ Kyllä lähtee ! “. Tuskailin itse ampumapäitteni ja liikeratojeni kanssa kolme viikkoa. Lohdutuk-
sekseni sain kuulla, että uuden asian oppiminen lihasmuistiin vaatii noin 10 000 toistoa, joten harjoitte-
lua, harjoittelua.

Kuitenkin on muistettava, että heittäminen on vain keino saada perho veteen. Tärkein eli kalastami-
nen alkaa vasta perhon pudottua veteen. Ei auta, vaikka heitto kulkisi hienosti ja pitkälle, jos kalastuksel-
liset asiat eivät ole kunnossa. Vierastin pitkään ampumapäitä ja muita kaikenmaailman klunsseja. Tyk-
kään edelleenkin sivallella perhoa perinteisellä DT-siimalla ja speyheitolla kunhan vain Tenolla on tyyntä
tai tuulee takaa. Kuitenkin pohjoistuuli suoraan jäämereltä on meidän Tenon kävijöiden ilonamme lähes
aina. Tällöin nämä nykyampumapäät ovat mielestäni erinomaisia. Jos heittotekniikka on kunnossa ras-
kas ampumapää painuu pienellä pohjukalla mahtavasti kohti ravakkaakin vastatuulta.

Näin muutaman kalastajan, jotka hallitsivat nämä uudet siimat. Kalastus oli vaivatonta ja tehokas-
ta. Peruke oikeni upeasti heiton päätteeksi ja perho alkoi kalastaa välittömästi. Yhteistä näille kalastajille
oli, että heittokulma oli pieni, näin he saivat perhon uimaan haluamallaan tavalla. Toinen yhdistävä tekijä
oli, että kalaa tuli.

h a l i v i l i v o o
HALIVILIVOOHALIVILIVOO
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URHEILUUN JA VAPAA-AIKAAN
PARHAAT MERKIT, EDULLISET HINNAT

Telkäntie 2, 80100 JOENSUU
Puh. (013) 264 0400

RUUVI- JA KIINNITYSALAN ERIKOISLIIKE

Salpakatu 6, 80100 Joensuu, puh. (013) 897 801
auto 0500 272 147, 0500 579 358, faksi (013) 897 805
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TIISTAISIN KLO 18.00 TUULISOLMULLATIISTAISIN KLO 18.00 TUULISOLMULLA

Jos Tuikki pääsee katoamaan, ohjelma löytyy myös osoitteesta
www.joensuunperhokalastajat.cjb.net

29.10. Polkaisemme kauden käyntiin kahvien merkeissä ja vapaalla rupattelulla. Kuinka vavat
taipui ja mitä jäi Ahti panttaamaan tuleville reissuille?

5.11. Jottei jalokalojen kohtaloksi koituisi aina joutua papin kautta savuavaan pönttöön tai keit-
toon, vaikka hyviä vaihtoehtoja ovatkin, pääsemme pohtimaan ammattikokin avustuksella,
millaiselta mahtaisi näyttää perhokalastajan A´la Carte -ateria?

H U O M !
Kokoonnumme poikkeavasti katuosoitteessa Siltakatu 10, eli Nordea-pankkikonttorin
edessä (Keskustassa, Rosson vastapäätä). Ja jotta pannut saataisiin lämpiämään ajoissa ja pääs-
täisiin astumaan samalla oven avauksella sisälle, tavataan konttorin edessä jo n. klo 17.50.

12.11. Kuinka nousi Atlantin lohi tänä vuonna Tenoon? Ja miten hivuttaa aloitteleva lohestaja
lovipyrstöisten maailmaan? Vetäjinä pj. Kettusen Pasi ja Turusen Heimo.

19.11. Syyskokous, jonne jokainen seuranjäsen on tervetullut. Aiheena mm. ehdotus liittymismak-
sun muuttamisesta opiskelijoille edullisemmaksi.

26.11. Tukiaisen Pasi saapuu Kiteeltä juttelemaan, kuinka järviharjus käyttäytyi kuluneena kesänä
Kiteen Pyhäjärvellä. Alkukesästä kantautui huhu, että järvestä saatiin 1kg 750g harjus
verkolla. Liikkuiko kala loppukesästä? Millaista yleensäkin on kalastaa harjusta järvellä ja
kirkkaassa vedessä? Esitellään Pyhäjärven ottiperhoja.

3.12. Kiirunan alueen Tavva- ja Lainiojoen perhokalastaminen ja retkeilymahdollisuudet. Kynnys-
kysymyksiä, jotka Pohjolan vesille haluavan perhostelijan olisi hyvä ottaa huomioon. Pereh-
dymme vesistön taimenen ja harjuksen perhokalastamiseen. Katselemme ottiperhoja ja
valokuvia. Vetäjänä Makkosen Heikki.

Syksyn 2002 ohjelma
Kerhoillat syksyllä 2002Kerhoillat syksyllä 2002

Syksyn 2002 ohjelma
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Syksyn ohjelma jatkuu...
Kerhoillat jatkuu...Kerhoillat jatkuu...

Syksyn ohjelma jatkuu...

10.12. Mitkä ovat toimivia pinturimateriaaleja, millainen vaikutus sidoksen osilla on kelluvuuteen ja
kuinka saada perho kellumaan oikein perin? Esitellään muutamia poikkeavia häkilöintitapo-
ja ja nk. kelluvuus-kaavio. Sidontaa tarpeen mukaan. Vetäjänä Olli Koskinen.

17.12. Joulun alusen kahviaiset torttujen kera, sekä jäsenten välinen tietokilpailu harrastuksemme
jaloista sisällöistä pikkujoulu hengessä. Samalla voitaisiin hieman viritellä keskustelua siitä,
millaisin eväin ja  toivomuksin lähdemme toteuttamaan tulevaa toimintavuotta 2003.

TORSTAISIN
alkaen 31.10.2002 KLO 18.00!

ILLAT JATKUVAT AINA JOULUA EDELTÄVÄLLE VIIKOLLE 18.12. ASTI!

Homma jatkuu samalla jytinällä kuin viime vuonna. Tulevina kahdeksana sidontailtana kiepauttelemme
lankakierroksia koukuille siten, että saisimme mahdollisimman hyvän käsityksen taimen- ja lohiperhojen
klassisista mittasuhteista. Leukojen väleihin puristelemme niin streamereitä, uppoperhoja kuin pinnallakin
viihtyviä luomuksia.

Vetäjinä Pasi Kettunen, Juuso Aaltonen ja Olli Koskinen

PerhonsidontaillatPerhonsidontaillat
syksyllä 2002syksyllä 2002
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kesällä 2002
T e n o l l aT e n o l l a

Teno, mikä neljän kirjaimen yhdistelmä. Kuinka

moni lähtikään viime kesänä suurin toivein joelle,
mutta vasta perillä havahtui karuun todellisuuteen.
Vesi oli todella vähissä lähes läpi koko kesän. Ke-
vättulva oli ja meni heti huhti–toukokuun vaihteessa
ja kuivaa kautta jatkui pitkälle loppukesään. Muuta-
mia tosi hyviä vuorokausia toki sattui välille veden
noustua ja lähdettyä jälleen laskuun.

Tenon kesä huipentui monelle perhomiehelle ja
-naiselle sinä hetkenä, jolloin lohi otti sille tarjottuun
vieheeseen ja rulla pärähti soimaan. Verrattaessa
kesiä 2001 ja 2002, oli edellinen selvästi parempi
lohenotin suhteen. Kalaa tuli kautta kauden, mutta
nyt saattoi kokenutkin lohestaja viipyä joella vuoro-
kausikaupalla ilman tärppiäkään. Lämmin ja mata-
lalla virtaava vesi oli yhdistelmä, joka oli lohen puo-
lella. Lohen ottihalukkuus oli perin kehno suurimman
osan kautta. Lohestajia sen sijaan riitti ja epäilenkin,
että lähes ennätys saatiin kalastuslupien myynnis-
sä. Lohen nousua sattui pienissä parvissa kautta
kesän, mutta tavanomaista juhannuksen seudun
kalastusjuhlaa ei viime suvena koettu. Lohia toki
saatiin, olihan joella paljon kalastajia, mutta tavan-
omaista vähemmän. Kuitenkin suuriakin lohia saa-
tiin. Itse pääsin näkemään juuri koukatun –  joskin
puukalalla narratun – päälle 19-kiloisen kojamon,
minkä oululainen Lahtisen Klaus oli hetkeä aikaisem-
min väsytellyt Sirmasta. Toinen merkittävä tapaus oli
Ala-Peurasuvannosta pyrstöstään kiinni jäänyt yli 20-
kiloinen lohi, jonka onnekas kalastaja sai koukattua
viime hetkellä uistimen koukun jo irrotessa kalan
pyrstöstä.

Useimmat kuulemani Ala-Tenon suurimmat lo-
het tulivat soudettuna puukalalla ja varsin todennä-
köinen saantipaikka oli tällä kertaa Sirma tai Peura-
suvannot. Ylä-Tenolla en itse ehtinyt käymään. Niis-
tä vesistä osaavat kertoa paremmin Kettusen Pasi,
Saravon Pekka ja muut siellä kalastelleet.

Joensuun Perhokalastajilla on oma kalastuskil-
pailunsa Ruunaan kisa, mutta jos johtokunta näyt-
tää vihreää valoa, voitaisiin julistaa ‘Seuran lohikisa
– kesälle 2003’, missä kilpailupaikkana olisivat poh-
joisen lohijoet; Teno, Näätämö, Tornionjoki ja eteläi-
semmistä Vuoksi. Kisan säännöt voisivat olla yksin-
kertaisuudessaan: Suurin vapavälinein perholla saa-
tu lohi. Kalalle tietysti pitäisi olla jonkinlainen todis-
taja ja kuva niin kalasta kuin kalastajasta Tuikkiin.
Itse olisin valmis lahjoittamaan kisaa varten voitta-
jalle vuosittain kirjapalkinnon ja seurakin varmasti
osallistuu pienellä panostuksella mukaan.

Suuren lohen saamisessa on aina mukana ri-
paus onnea. Tosin hieman taitoa tarvitaan ja ripaus
paikallisten olojen tuntemusta sekaan, niin mahdol-
lisuus sen kun kasvaa. Mistä vielä tietää, kuka tai
ketkä ensi kesänä onnistuvat narraamaan ne suu-
rimmat ‘kehukalat’ – Juhani Ahon sanontaa lainatak-
seni. Viime kesän tilastoissa olisin itse jäänyt jok-
seenkin kauas suuren lohen kalakisassa, sillä kau-
den suurimmat perhokalat – 5.5 ja 5.0 kg lohijalat –
eivät yltäneet lohiluokkaan. Joku viäräleuka tosin olisi
ratkaissut ongelman kertomalla saanensa 10.5 ki-
loa punalihaista ja titit vielä päälle...! Olisi näin hel-
posti päässyt kymppikerhoon.

Tenon lohiterveisin
Matti Kettunen
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M A T T O A S E N N U S

Rekkatie 3, 80100 JOENSUU - Puh. (013) 223 140 - Fax (013) 223 141

HAHLE OY
Hyttimestarinkuja 3

02780 Espoo
E-mail: hahle@hahle.com

Internet: www.hahle.com

Myyntikonttori Polvijärvi
Vasarakankaantie 10

83700 Polvijärvi
Puh. 0201 809 366
Faksi 0201 809 361
Gsm 040 703 8530

Hahle Oy on vuonna 1964
perustettu kaluste- ja

huonekaluteollisuuden
hela- ja tarviketoimittaja,

markkinoija ja maahantuoja.

SÄLEKAIHTIMET, RULLAVERHOT
PYSTYLAMELLI, -PLISEE KAIHTIMET

MARKIISIT YM. ALAN TUOTTEET
KORJAUKSET, HUOLLOT

MITTAUS, ASENNUSPALVELUT

Tehdas ja myymälä
Artic-Kaihdin Oy

Puh. (013) 2645 110
Faksi (013) 2645 115

Salpakankaankatu 38, 80100 Joensuu
myynti@artickaihdin.fi
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Myöhäinen kesäloma alkoi perhe-Jukaraisen
kanssa viikon mökkilomalla Skoganvarressa,

joka sijaitsee Karigasniemestä Norjan puolelle noin
70 km.  Mökkikylä on Lakselv-joen yläosassa Øvre-
vatn-järven rannalla, ja sitä isännöi/emännöi suoma-
laispariskunta Markku ja Tuula, joten kielitaidon kans-
sa ei ainakaan tule ongelmia. Niin kalastuvälineiden
desinfioinninkin kuin kaikki tarvittavat kalastusluvat
saa paikanpäältä joko Markulta tai alueen postista.
Skoganvarre Turist&Campingin www-osoitteesta:
http://www.skoganvarre.no/ löydät hyvät niin majoit-
tumiseen kuin kalastukseenkin liittyvät suomenkieli-
set selvitykset.

Loppukesästä alueella ei ollut ruuhkaa, mutta
joitakin turisteja meidän lisäksi sentään oli, mm. Poh-
jolan Perhokalastaja -lehden porukka oli kalastamas-
sa haukea perholla Øvrevatn-järvestä – suuret tin-
selit näyttivät olevan muotia. Järvessä oleva kalasto
tuntui pääosin olevan suurta haukea sekä kookasta
harjusta ja niitä molempia oli paljon. Raudun saanti-
mahdollisuudet olivat sateisen sään vuoksi minimaa-
liset. Harjuksen kalastus onnistui helposti järven ran-
nalta kahlaten, vaikka porukat kalastivatkin pääosin
kelluntarenkaista käsin. Mökkikylässä oli saatavissa
tuntivuokralla lasikuituvene, jota Ilkan kanssa vuok-
rattiin muutamaksi tunniksi pari eri kertaa .

Eräänä tuulisena aamuna, kun olimme Ilkan
kanssa veneilemässä järvellä – majoitettamme vas-
takkaisella rannalla. Suuri harjus oli otillaan ja per-
hona tälläkin kertaa rautanaula. Saimme puolenkym-
mentä noin 500 grammasta harjusta, kun Jukarai-
sen vapa taipui voimakkaasti. Huomasimme aluksi,
että kiinni oli noin kiloinen harjus. Kunnes jarru huu-
si ja ns. harjus otti siimaa ulos viitisenkymmentää
metriä. Ihmettelimme me pojat siinä, että mikäpäs

sen harrin nyt suututti. Kunnes saimme väsyteltyä
kalan lähemmäksi venettä ja huomasimme, että sii-
man päässähän onkin noin metrin mittainen hauki.
Eli heittotrutassa oli noin puolimetrinen harjus, jon-
ka kylkeen tämä hauki oli iskenyt hampaansa. Vä-
sytimme kalan melkolähelle venettä, jossa hauki
kauhukseen huomasi kaksi rumaa miehen naamaa

Lemmijoki
Leavdnjajohka

L a k s e l vL a k s e l v
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ja avasi suunsa ikään kuin huutaakseen apua. Saim-
me sentään vieheen talteen ja harjuksen mökkiin vie-
misiksi. Harrit savustimme hyvissä mielin.

Lomamme ajalle sattuivat Porsangerin kunnan
Lakselvin iloiset lohipäivät (Glad Lakselv), joiden ai-
kana sai lohiluvan 100 NOK/vrk, muuten lupa mak-
soi 350 NOK/vrk, lisäksi valtion lupa (180 NOK/vuo-
si) ja todistus kalastusvälineiden desinfioinnista. Nor-
maaliluvalla saa kalastaa vain yhdellä poolilla, sillä
jolle sen oli ostanut. Pooleja alueella on viisi ja niistä
turistit saavat kalastaa ykköstä, kakkosta ja kolmos-
ta sekä viitosta. Pooli 5 on uusi ja sieltä saatu lohi on
vapautettava ja pooli 4 sijaitsee Porsangermoen so-
tilasalueella, jolle pysähtyminenkin on kielletty. Ka-
lastus on luvallista perhovehkeillä sekä koneongel-
la. Lohipäivien luvalla sai lohituristi kalastaa kaikilla
neljällä (1–3, 5) poolilla ja paikalliset tietenkin myös
nelospoolilla. Kilpailun voittaja oli Per Iver Utsi Ka-
rasjoelta kolmella kalalla: 12,3 + 9,9 + 5,1 kg.

Lakselv-joki on lohijokena näin matalan veden
aikana uskomattoman hieno kahdenkäden lohivaval-
la kalastettava paikka. Maisemat hivelevät katsojan
silmää ja veden kristallinkirkkaus häikäisee. Kalas-
tajia, näinä minun kahtena lohilupapäivänä ei muita
näkynyt, vaikka mm. lohipäiville oli ilmoittautunut 21
kalastajaa. Kalamiehet siis hävisivät jonnekin joelle.
Kalastamani päivät kalastin ehkä liiankin aktiivisesti
ja miltei yksin. Tapahtumia lohen kanssa en Laksel-
vilta saanut, Ilkka taas sai melko hyvän tärpin Pato-
kuopasta heittotruttaan, mutta ei sitten pysynyt pa-
remmin kiinni.

Riippusillan kohtaan on Skoganvarren mökki-
kylästä tasan 15 kilometriä Lakselvin kaupunkiin päin.
Yläosaltaan lohenkalastus alkaa tästä.

Tienreunassa on levike, johon auton voi muka-
vasti pysäköidä ja siitä on joelle kävelymatkaa noin
50 metriä. Oheinen valokuva on otettu riippusillalta
alavirtaan päin. Sillalta ylävirtaan sijaitsee Niska ja
on hiukan epäselvää kuuluuko se poolin 3 alueeseen
vai Lompoloon eli poolin 4 alkuun. Viitat ja kartat an-
tavat mahdollisuuden sekä-että-tulkintaan. Kävin tie-
tenkin yöllä, pinnassa hyppivien lohien houkuttele-
mana, kopasemassa Niskaa. Muita lohestajia ei pai-
kalla ollut, mutta kylläkin tummia asentolohia sekä
harjusta kiusaksikin asti. Aamuyöllä sinne eksyi pai-
kallinen lohestaja ja ajoi minut pois poolilta: “Turist
kan intte fiska här” tai ainakin jotakin sinne päin. Pois-
tuin paikalta suosiolla, kun lohikaan ei innostunut per-
hoihini ottamaan. Riipusillan toisella puolella noin 600

Lakselv - Pooli 3, yläosa, Riippusillan kohta.

Lakselv - Pooli 3, alaosa.
Svingin mutkan vasemman reunan syvänne on

tavoitettavissa hyvin lohivavalla. Todella upea ja
monipuolinen kalastuspooli.

Lakselv - Pooli 3, Patokuoppa.
Svinginsistä ylävirtaan.
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Skoganvarren kuulumisin
Eero Kuittinen

metrin päässä on kirkasvetinen syvä järvi, jossa kuu-
leman mukaan on vain taimenta. Noin 25 cm taime-
net taivuttelivat kiitettävästi perhovapaa, isomuksia
ei näkynyt vaikka niitäkin järvessä on kuulemma
nähty. Mielenkiintoinen taimenjärvi.

Aikaa tähän Lakselv-jokeen tutustumiseen täy-
tyisi uhrata useita kalastuspäiviä, jopa viikkoja. Ai-
noa asia joka meikäläisen innostusta rajoittaa, jo-
keen tutustumiseen, on vuorokausiluvan hinta. Joki
kalastusjokena on todella hieno, kokemisen arvoi-
nen paikka ja vaikka lohta ei tullutkaan niin sain kui-
tenkin harjusennätyksen, 47 cm, pintaperholla  ja lohi-
vavalla kylläkin kalastettuna. Ja jos jää saaliitta niin,
tietenkin Norjassa, varma kalapaikka on silloin me-
renranta. Vapavälineinkalastus merenrannalla ei
vaadi kalastuslupaa. Hammerfestin sillan kupeessa
on seitin ja turskan osalta 100 %:n varma kalasaa-
lispaikka. Mahdollisuus merirautuunkin on olemas-
sa. Kalastusvälineinä koneonki ja miksipä ei perho-
vapakin. Kuuleman mukaan parin kilon seiti kurkis-
taa kyllä pohjasiimaan asti.

Skokanvarresta matkasimme edelleen jatkuvas-
sa vesisateessa Tenolle ja majoituimme viikoksi Ka-
rigasniemen Camping Tenorinteeseen Lehtosalon
Pirkon ja Raimon majoitteeseen, jota voin suositella
lämpimästi. Tarina on toinen Tenolla, mutta kerron
sen verran, että Tenon vesi nousi muutamaan päi-
vään noin metrillä ja lähti viikkomme alusta laske-
maan vauhdikkaasti lohestuskorkeutta kohti. Ja jos
minun saalis jäi vaatimattomaksi (puhdas nolla) Ten-
olla niin seuran oma mies Seppo Turunen oli todelli-
nen “saamamies”. Tenon lohituntuma oli minun koh-
dallani tänä kesänä se, että Outakoskella talutin
Sepon reilun 7-kiloista lohta rantaan pyrstöstä.

Mustajokisuussa kalastimme Sepon kanssa
aluksi polulta käsin, vuolaasta virtauksesta johtuen.
Dalvadasiin pääsy onnistui veden laskeuduttua vas-
ta aivan loppuviikosta. Piesjoen kohta on muuten
suositeltava lohestuspaikka, vaikka päältä päin näyt-
tääkin aivan mitättömältä.

Seppo Piesjoella saaliinaan titti.

http://www.tenorinne.com
puh. (016) 676 113
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Lylykoskentie 12 b, 80130 Joensuu
Puhelin (013) 123 177
Faksi (013) 123 353

S-posti: info@joensuunnostajat.fi

• AUTONOSTURIT
• SIIRTORULLASTOT JA TUNKIT
• TRUKIT
• HIAB / VL-AUTOT
• KUROTTAJAT
• ILMATYYNYT

Pamilonkatu 22 B
80100 JOENSUU

Puh. 0204 16 5700
Faksi 0204 16 5749
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PERHONSIDONNAN 19.
SUOMENMESTARUUSKILPAILUT

PARAISILLA

23.–24.11.2002
Paikka: Suomen kalatalous- ja ympäristöinstituutti

Kilpailun järjestäjät: Lounaissaariston urheilukalastajat ry
Aurajoen Urheilukalastajat ry
Varsinais-Suomen Perhokalastajat ry

Sarjat: Lohiperhosarja
Yleinen sarja
Juniorisarja
Joukkuekilpailu

Kisoihin ilmoittautumiset ja
tiedustelut 25.10. mennessä
Pasi Kettuselle:
puh. 747 140 koti /
puh. 749 171 työ.

Huhmarissa 1999
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• LASIT • ERISTYSLASIT • PEILIT

JOENSUUN LASI- JA
PEILIHIOMO

PAUKKAJANTIE  6
8 0 1 3 0  J O E N S U U

PUH.  ( 0 1 3 )  3 1 6  7 2 2
FAKSI  ( 0 1 3 )  3 1 6  7 2 9
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Parrutie 14, 80100 JOENSUU
Puh. (013) 823 520, faksi (013) 823 540

Gsm 0400 274 986
S-posti: joen.talo@kolumbus.fi

Koskikatu 9, 80100 JOENSUU
&&  (013) 228 618

Tuikki on luettavissa myös seuran www-sivuilta osoitteessa:

w w w . j o e n s u u n p e r h o k a l a s t a j a t . c j b . n e t

Sinun Kotiasi Varten

V ä l i t y s p a l v e l u  •  I s ä n n ö i n t i

Malmikatu 5, 80100 Joensuu
Puh. (013) 254 3220
Internet: www.skv.fi



Sanomalehti KARJALAINEN on seuran tiedotuslehti. Sen perjantain järjestöpalstalla il-
moitetaan kaikista mahdollisista tapahtumista tai muutoksista, joita on tullut Tuikissa
ilmoitettuun ohjelmaan.

Seuraava Tuikki ilmestyy JOULUKUUSSA. Aineiston viimeinen jättöpäivä on
1.12.2002. Toimita Tuikkiin tuleva aineisto suoraan taittajalle, Maarit Ignatius, sähkö-
postitse osoitteella: maarit.ignatius@surfeu.fi tai postitse osoitteella: Oksojankuja 1 D  8,
80260 JOENSUU. Aineistoa ottaa myös vastaan Matti Kettunen, s-posti: kettu@pelu.jns.fi
ja osoite: Tuulikinkatu 11 B, 80260 JOENSUU.

Yhdistys on perustettu 1984, syyskokouksen päättämä hallitus vuodelle 2002:

Puheenjohtaja Pasi Kettunen puh. k. 747 140
t. 749 171

s-posti: pasi.kettunen@pyhaselka.fi

Varapuheenjohtaja Matti Kettunen puh. k. 744 452
t. 267 5530

gsm 050 539 4393
s-posti: kettu@pelu.jns.fi

Sihteeri Reijo Ikonen gsm 040 703 8530
puh. 896 095

s-posti: reijo.ikonen@hahle.com

Rahastonhoitaja Jarmo Pehkonen puh. 892 077
gsm 0400 122 181

t. 050 327 1208
s-posti: jpehkone@saunalahti.fi

Jäsen Juha Kukkonen puh. 801 840
gsm 0500 375 703

s-posti: juha.kukkonen@flyfish.inet.fi

Jäsen Heimo Turunen puh. 553 669
gsm 040 584 2388

Jäsen Olli Koskinen gsm 050 341 8108
s-posti: olli.koskinen@joensuu.fi

J O E N S U U N  P E R H O K A L A S T A J A T  R Y

w w w . j o e n s u u n p e r h o k a l a s t a j a t . c j b . n e t
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